
Само во Wurth Pick&GO големопродажните салони, со секое купување и фактура од минимум 4.990 мкд.
(со ДДВ) добивате печат, а со собрани 3, 6 и 9 печати добивате износ од 1.500, 4.500 или максимум 9.000 
мкд. во зависност од бројот на собраните печати: кој може да го искористите за купување на Wurth  производи

За да го добиете износот потребно е да исполните едно од 3те нивоа (потребно е да се соберат 3,6,9 печати). 
Доколку имате собрано 5 или 7 печати (не е исполнето целото ниво) ја добивате вредноста од претходното ниво.

Постојат 3 нивоa односно 3 износи кои можете да го добиете со собраните печати:

ЈА ВРЕДНУВАМЕ ЛОЈАЛНОСТА!

ЈА ВРЕДНУВАМЕ ЛОЈАЛНОСТА!

Образложување на кампањата:

Правила:

I ниво : Со собрани 3 печати добивате износ од 1.500 ден.
II ниво : Со собрани 6 печати добивате износ од 4.500 ден.

III ниво : Со собрани 9 печати добивате износ од 9.000 ден.

Добиениот износ можете да го искористите со купување на артикли од Вурт Македонија.

Износот ќе го добиете како пресметан попуст на наредната фактура.

Со купување на производи во вредност од минимум 4.990 ден. во текот на еден ден, добивате право на 1 печат.

• Со купување на производи во износ од 14.990 ден добивате право на бонус печат (1+1).
• Во текот на еден ден можете да добиете максимум 2 печати.
• Право на учество имаат сите правни лица со купување на производи од било кој
    Wurth Pick&Go големопродажен објект.
• Акцијата трае до 31.12.2022 година.
• Добиениот износ може да се искористи најдоцна до 31.01.2023 година.
• Кампањата важи само за производите кои се достапни во Pick&Go објектите.

Локација на P&G објекти:

1. Автокоманда - ул.808, 1000 Скопје
2. Кисела Вода - Евтим Спостранов 28, 1000 Скопје
3. Момин Поток - Булевар 8-ми Септември 19a, 1000 Скопје


